ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

A

ГЕНЕРАЛЬНАЯ АССАМБЛЕЯ

Distr.
GENERAL

A/HRC/S-4/1
4 December 2006

RUSSIAN
Original:  ENGLISH

СОВЕТ ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА
Четвертая специальная сессия
12 декабря 2006 года

Письмо Постоянного представителя Финляндии при Отделении Организации
Объединенных Наций в Женеве от 30 ноября 2006 года на имя Председателя

Совета по правам человека

 От имени подписавших, перечисляемых в прилагаемом документе, настоящим
прошу Вас созвать, как это предусмотрено резолюцией 60/251 Генеральной Ассамблеи,
специальную сессию Совета по правам человека по положению в области прав человека
в Дарфуре сразу же после третьей сессии Совета по правам человека, желательно во
вторник, 12 декабря 2006 года.

     (Подпись)   Веса Химанен

     Постоянный представитель Финляндии

GE.06-15277   (R)   051206  051206